
Kayah & Transoriental Orchestra wystąpią w Teatrze Variete!

[KONKURS] 

2017-03-15

Wszystko zaczęło się od wielkiej muzycznej miłości Kayah do muzyki world. Artystka od dawna

planowała nagranie albumu właśnie w tej stylistyce. Impulsem do rozpoczęcia pracy nad materiałem

okazało się zaproszenie Kayah do występu na festiwalu Warszawa Singera. Specjalnie na potrzeby tego

jednego koncertu powstał niezwykły projekt – Transoriental Orchestra. Muzyczne efekty tej współpracy

usłyszymy już w środę, 29 marca o godz. 19 w Teatrze Variete.

Kayah do współpracy zaprosiła Atanasa Valkov, kompozytora filmowego i producenta

muzycznego. Wspólnie wybrali do projektu wybitnych instrumentalistów oraz solistów

pochodzenia polskiego, ukraińskiego i irańskiego, co dodatkowo poszerza muzyczny dialog i

nadaje charakter autentycznej wielokulturowości projektu. W instrumentarium zespołu znalazły

się niespotykane instrumenty, takie jak: cymbały, santur, oud, saz, lutnie, flety, piszczałki i

wiele innych. Repertuar T.O. to ogromne wyzwanie. Na płycie znalazły się pieśni żydowskie z

różnych regionów Europy i Bliskiego Wschodu. Ta różnorodność geograficzna ma oczywiście

odzwierciedlenie w muzyce, w której słychać brzmienia bałkańskie, perskie, słowiańskie,

afrykańskie no i oczywiście żydowskie. To także różne języki, z jakimi musiała zmierzyć się

Kayah – śpiewa po hebrajsku, w jidysz, ladino i arabsku.

Koncert: 29 marca 2017 r. godz. 19:00

Bilety:

przedsprzedaż -130 zł / do 28.03

W dniu koncertu 150 zł.

KONKURS

Mamy do rozdania podwójną wejściówkę na koncert Kayah & Transoriental Orchestra w

Variete! Aby je wygrać, odpowiedzcie na pytanie: Dlaczego chcecie zobaczyć koncert Kayah

na żywo? Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 17 marca do godz. 14

w tytule maila wpisując KAYAH. Wybierzemy najciekawsze odpowiedzi. Zwycięzców o

nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

jeżeli nie uda Wam się wygrać w konkursie - nie martwcie się! Variete zapowiada specjalna

promocję! W dniach 15-19 marca zgłoszą się do kasy Variete, na hasło: KAYAH W

MUZYCZNEJ PODRÓŻY będą mogły kupić bilet na koncert Kayah w promocyjnej cenie

110 zł. 
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